（网络发布）
沈阳化工大学教务处(通知)
  教务〔2020〕3号                          签发人：于三三

	沈阳化工大学关于2020年上半年
全国大学外语四、六级考试报名工作的通知

	各学院（部）：
根据辽宁省高中等教育招生考试委员会文件精神，原定2020年6月举行的国家大学外语考试，根据防疫情况我校考试延期到2020年9月举行。2020年上半年全国大学外语四级、六级报名工作通知如下：
一、考试科目及时间
	日  期
	考试种类
	考试代码
	考试时间

	9月19日
	上午
	英语四级考试（CET4）
	1
	9:00-11:20

	日语四级考试（CJT4）
	3
	9:00-11:10

	俄语四级考试（CRT4）
	7
	9:00-11:10

	9月19日
	下午
	英语六级考试（CET6）
	2
	15:00-17:25

	日语六级考试（CJT6）
	4
	15:00-17:10

	俄语六级考试（CRT6）
	8
	15:00-17:10

二、报名时间
大学外语2016、2017、2018、2019级报名时间：2020年7月3日10:30－7月13日10:30。如大学英语四级报名人数达到学校考场容纳人数，将提前结束大学英语四级报名时间，其它级别报名时间正常。2020届毕业生虽已毕业但保留一次报考资格，报名成功以后必须按学校相关要求返校参加考试。
三、报名方法
大学外语考试报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专科在校生，在籍研究生。修完大学英语四级课程的考生可报考英语四级，修完大学英语六级课程且英语四级成绩达425分及以上（含425分）的学生可报考英语六级。
考生登录http://cet-bm.neea.edu.cn或http://cet-bm.neea.cn全国大学英语四六级考试报名网址。完成报考和缴费，考生必须在报名时间内完成报名工作。
1、请阅读考试报名流程，全国大学英语四六级英语报名流程、注册用户流程，密码及账号找回流程，常见问题已经明确了报名操作流程和有可能出任问题的相关处理措施。页面右上角有客服务电话。[image: ]
2、报名注意事项
a、考生只允许报考一个级别的考试。
b、报名费30元/人次。
c、报名之前一定检查并核实学籍信息和照片，本次考试报名时必须检查照片，考生如果发现个人信息有问题，请不要确认报名信息，应及时联系教务处负责报名老师，另考试级别一定要选对。报名成功后，学籍库信息的修改将无法影响到已保存的报名信息，保存前务必确认自己信息正确。报名如有问题请在报名期间与教务处沟通，现报名系统为辽宁省统一设置，逾期无法处理。
d、由于报名期间我校学生未返校，请各学院（部）班级认真组织报名，不要出现漏报、错报等情况。严格按照要求报名，并及时缴费，缴费成功报名为有效报名。
e、准考证请考生2020年9月1日9:00时登录报名系统完成笔试准考证打印。学校将不再统一打印和发放。
不明事宜请与教材科张老师联系，电话89387240；卜老师，联系电话 89388458
[bookmark: _GoBack]
教务处教材科
                                二〇二〇年六月二十三日

抄报：校领导
抄送：【各学院（部）】

3

image1.png
HFEEP AR (CET) =i - 010-62987880

English Test Band4 and Band6

ft &R FlEn EE EirlaE BERE EREE 20204 F4rEs

EiiREinE